
 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 2999  DEL  07 novembre 2024 

 

 

RIPARTIZIONE SERVIZI GENERALI 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.                    DEL    

 

 

OGGETTO:  Rimborso pasti ai dipendenti: mese di Ottobre  2024. 

                        Liquidazione spesa (€2.466,24). 

 

 

LA DIRIGENTE  

Premesso che: 

 

Con determinazione dirigenziale n. 15 del 11/01/2024 è stata impegnata la spesa presunta di                  

€ 35,000,00 (IVA inclusa) per il rimborso pasti ai dipendenti comunali anno 2024. 

 

Per il rimborso dei pasti relativi al mese di OTTOBRE 2024 i dipendenti comunali interessati 

hanno presentato, a questo ufficio ricevute e scontrini fiscali per un importo complessivo di   €  

2.466,24   che ora occorre liquidare. 

 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento rientra nella competenza dirigenziale, 

ai sensi dell'art. 107 del Testo Unico 18/08/2000 n. 267, degli articoli 4, 16, 17 del D.Lgs. n. 

165/2001 e s.m.i. e dell'art. 71 dello Statuto Comunale. 

 

Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al sottoscritto Dirigente come 

individuato dal provvedimento del Sindaco n.36 del 02/09/2024. 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.79 del 21/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato  il Bilancio di previsione  finanziario 2024/2026. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 373 del 28/12/2023,  con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, il quale attribuisce le risorse per la gestione 

del servizio. 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 

 

Visto il combinato disposto dell’art.184 del D.Lgs. n.267/2000, del D.Lgs. 118/2011 e del 

DPCM del 28/12/2011. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 31/01/2024, relativa all'approvazione 

del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026, con particolare riferimento alle 

disposizioni in materia di anticorruzione e trasparenza. 

 



 

DETERMINA 

 

• di liquidare la somma complessiva di  € 2.466,24       occorrente per il rimborso dei pasti ai 

dipendenti nel mese di OTTOBRE 2024, come da elenco dettagliato allegato. 

 

• Di dare atto che tale  spesa è già stata impegnata con determinazione dirigenziale n.15 del 

11/01/2024 ed imputata come segue: 

 

- Missione 01 

- Programma 10 

- Titolo 1 

- Piano dei conti finanziario integrato: V U.1.01.01.02.002 Buoni pasto 

- Capitolo 262 

- Bilancio 2024  

 

 

• Di dare atto che la suddetta spesa non rientra per importo o caratteristiche nell’ambito di 

applicazione dell’art. 17-bis del D.Lgs n. 241/1997. 

 

 

          

          LA DIRIGENTE LA RIPARTIZIONE 

         Dott.sa Daniela BIANCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

ELENCO DIPENDENTI - RIMBORSO PASTI                OTTOBRE 2024 

      

  AMBROGIO RENZA  €     105,35  

  ARAMINI SAMANTHA  €        29,70  

  ARCIULI BARBARA  €        41,20  

  
ASTEGIANO VALERIO  €        44,20  

  BARRA SERGIO  €        11,53  

  BELINGHIERI LUCA  €        60,00  

  BERTOLOTTO MARIA PAOLA  €          3,80  

  BIANCHI LUISA  €          5,00  

  BOFFA VIVIANA  €          5,00  

  BOSIO GABRIELE  €          4,13  

  BRUNA MARIA  €        62,44  

  BURDESE PAOLA  €        36,31  

  CANALE ANTONELLA  €        50,30  

  CANALE PATRIZIA  €        51,60  

  CARMILLA CRISTINA  €        10,00  

  CAROSSO ISOTTA  €        10,00  

  CASSINELLI WILMA  €        46,95  

  CERRATO LUANA  €        27,07  

  CLAUDIO DORIANA  €        60,00  

  CLERICO LAURA  €        12,04  

  COSTAMAGNA ENZO  €        10,00  

  CUGLIANDRO DOMENICA  €          5,00  

  DIOTTI DONATELLA  €        88,36  

  DROCCO ELISA  €        25,20  

  EIRALE EMIL  €        10,00  

  FERRERO MARIA ROSA  €          3,00  

  FERRETTI BARBARA  €        63,30  

  FICHERA ROSARIA  €        58,80  

  FODERARO EMANUELE  €        75,00  

  FRANZETTA GIOVANNA  €          5,00  

  GAIA NICOLETTA  €        59,31  

  GALLINARI SABRINA  €        90,00  

  GALLINO MARIATERESA  €        32,33  



  GALLO MATTIA  €        20,00  

  GAMBONE MARCO  €        15,00  

  GATTI DANILA  €        13,60  

  GOBINO IRENE  €          4,07  

  HALILI XHULIO  €          5,00  

  LA PIETRA FABIANA  €        32,86  

  MACCAGNO ELISABETTA  €          5,00  

  MAGLIANO DANIELA  €        54,94  

  MARCELLINO MICHELA  €        16,53  

  MILANO CLAUDIA  €          5,60  

  MONCALERO FABRIZIO  €        33,94  

  MORANDO SABRINA  €        52,28  

  MOSCONE FLAVIO  €     130,00  

  NEGRO ANTONELLA  €        12,80  

  PELISSERO ROMANA  €        52,68  

  PERUZZI VALERIA  €        22,05  

  PIANO ANNAMARIA  €        30,85  

  PRANDI LUCIANA  €        23,70  

  PROTASE CRISTINA  €        13,40  

  RIZZO FRANCESCA  €        38,63  

  ROAGNA DANIELA  €        19,07  

  ROSTAGNOI MARIALUISA  €        34,98  

  ROZZO CHIARA MARIA  €          7,55  

  RUBINO LAURA  €        32,67  

  SANGIORGIO SERENA  €        47,80  

  SAPONARO ANTONIO  €        71,60  

  SAROTTO FRANCESCA  €        17,23  

  SCARZELLO SILVIA  €        22,09  

  SILVESTRO ERIKA  €        33,60  

  
STROPPIANA ERICA  €        65,00  

  TASSINARI PAOLA  €        65,00  

  TOPPINO MASSIMO  €        37,20  

  VERGNANO STEFANIA  €        80,00  

  VOERZIO MASSIMO  €        32,60  

  VOLA FEDERICO  €     115,00  

  totale  €  2.466,24  

 
 


